Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 08 de Junho de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 226 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 079/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA LINHA DE RECALQUE,

RESERVAÇÃO, TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO

POVOADO DA GURITA, conforme especificações contidas no edital e projeto básico. As obras incluem o fornecimento

de materiais, equipamentos e mão de obra.

Aos 08 (oito) dias do mês de junho de 2022, às 13h00min, reuniram-se na sala de licitações da Prefeitura Municipal de

Piracema os membros da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria nº 021/2022 e o Secretário Municipal de

Águas e Esgoto Douglas Júnio Alcântara Pena, para a convocação dos licitantes HABILITADOS, para abertura dos

envelopes das propostas, originário do Processo Licitatório nº 079/2022 - Tomada de Preços nº 005/2022. Assim sendo,

fica convocadas abertura dos envelopes as seguintes empresas:

Licitante

RPG CONSTRUTORA EIRELI

CNPJ: 31.120.282/0001-94

Representada por Paulo Januário dos Santos Alves

CPF: 422.241.956-72

Telefone: (31) 99262-6008

E-mail: rpgconstrut@gmail.com

NICOMÁQUINAS REPAROS LTDA

CNPJ: 07.730.481/0001-30

Representada por Kleber Duarte Murça

CPF: 374.258.546-00

Telefone: (31) 99967-9442

E-mail: nicomaquinas@gmail.com

A sessão será no dia 13/06/2022 as 09hs na sala do Departamento de Licitação. Nada mais, foi lavrada a presente ata,

lida, aprovada e subscrita pelos presentes. Piracema, 08 de junho de 2022. Hailton Camilo Andrade, Presidente da

Comissão. Daniela Alves Tavares de Melo, Membro Efetivo. Elizete Aparecida de Oliveira, Membro Efetivo. Douglas

Júnio Alcântara Pena, Engenheiro Civil, CREA/MG 201.765/D. Rafael Márcio Pereira, Procurador Jurídico Municipal,

OAB/MG 144.684.

Publicado em 08/06/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

mailto:rpgconstrut@gmail.com
mailto:nicomaquinas@gmail.com

Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 08 de Junho de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 226 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

E X P E D I E N T E

   ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA

ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2022-06-08T14:45:17-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643